
Российская Федерация 

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО  

ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

(МКУ Центр МТиМО) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

     

«_29_» _января_ 2024 г.                                                                                                 №  17 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса профессионального мастерства 

«Моя педагогическая копилка» среди педагогических работников дошкольных 

образовательных организаций Советского района 

 

В рамках проведения Педагогического марафона – 2023-2024, утвержденного 

приказом Муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и 

методического обеспечения» (далее-МКУ Центр МТиМО) от 24.11.2023 № 204 «О 

проведении Педагогического марафона 2023-2024», с целью представления широкой 

общественности передового педагогического опыта педагогов дошкольных организаций, 

стимулирования поиска творческих, активных педагогов, по итогам муниципального 

конкурса профессионального мастерства «Моя педагогическая копилка» среди 

педагогических работников дошкольных образовательных организаций Советского 

района (далее-Конкурс), на основании решения экспертной комиссии  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами:  

1.1. Победителей Конкурса (приложение 1). 

1.2. Призеров Конкурса (приложение 2). 

2. Наградить электронным сертификатом участников Конкурса (приложение 

3). 

3. Назначить ответственных лиц: 

3.1. Заместителя начальника отдела информационного-методического 

обеспечения МКУ Центр МТиМО Кирову Ю.В. за подготовку дипломов, 

благодарственных писем для награждения в срок до 12.02.2024, передачу в 

муниципальные дошкольные образовательные организации в срок до 19.02.2024. 

3.2. Главного специалиста отдела информационного-методического обеспечения 

МКУ Центр МТиМО Иванова С.С. за распечатку дипломов, благодарственных писем в 

срок до 15.02.2024. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела 

информационно-методического обеспечения Зияшева Д.А. 

 

 

 

Директор МКУ Центр МТиМО                                                                               Г.Е. Тропина 
 

Исполнитель: 
Кирова Юлия Валерьяновна 

Зам. начальника информационно- 

-методического отдела  



тел 3-21-86 

Рассылка: ДОО-9 

 
Ознакомлены:  

«_____» _____________2024 г. _______________________Зияшев Д.А. 

«_____» _____________2024 г. _______________________Кирова Ю.В. 

«_____» _____________2024 г. _______________________Иванов С.С. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу МКУ Центр МТиМО  

от «29»    01   2024 г. № _17_ 

 

 

Победители 

 муниципального конкурса профессионального мастерства  

«Моя педагогическая копилка» среди педагогических работников дошкольных 

образовательных организаций Советского района 

 

         Номинация «Методическое пособие» 

 

1.        Дундукова Анна Валерьевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад «Алёнка» г. 

Советский». 

2.        Кудрявцева Екатерина Олеговна, старший воспитатель, Киселева Валентина 

Леонидовна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад «Ромашка». 

 

Номинация «Педагогический опыт» 

1. Трушникова Ольга Ивановна, педагог-психолог МАДОУ «Детский сад 

«Родничок» г. Советский».  

 

        Номинация «Педагогический проект» 

 

1. Баранова Анастасия Сергеевна, педагог-психолог, Мудрая Наталья 

Яковлевна, инструктор по физической культуре МАДОУ «Детский сад «Чебурашка» с.п. 

Алябьевский». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу МКУ Центр МТиМО  

от «29»     01   2024 г. № _17_ 

 

 

Призеры (2 степени)  

 муниципального конкурса профессионального мастерства  

«Моя педагогическая копилка» среди педагогических работников дошкольных 

образовательных организаций Советского района 

Номинация «Методическое пособие» 

 

1. Титова Валентина Алексеевна, учитель-логопед МАДОУ «Детский сад 

«Улыбка» п. Малиновский». 

 

Номинация «Педагогический опыт» 

1. Лунёва Тамара Марковна, Пенкина Татьяна Сергеевна, воспитатели 

МАДОУ «Детский сад «Ромашка». 

 

Номинация «Педагогический проект» 

 

1. Язенок Юлия Викторовна, Буюкли Оксана Павловна, воспитатели МАДОУ 

«Детский сад  «Родничок» г. Советский».   

 

Призеры (3 степени)  

 муниципального конкурса профессионального мастерства  

«Лучшая методическая разработка» среди педагогических работников дошкольных 

образовательных организаций Советского района 

Номинация «Педагогический опыт» 

1. Соколова Лариса Анатольевна, учитель-логопед МАДОУ «Детский сад 

«Улыбка» п. Малиновский».  

 

Номинация «Педагогический проект» 

 

1. Казанцева Ольга Геннадьевна, педагог-психолог, Ермошина Екатерина 

Евгеньевна, музыкальный руководитель МАДОУ «Детский сад «Тополёк» г. Советский». 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3  

к приказу МКУ Центр МТиМО  

от «29»  01   2024 г. № _17_ 

 

 

Участники  

муниципального конкурса профессионального мастерства  

«Моя педагогическая копилка» среди педагогических работников дошкольных 

образовательных организаций Советского района 

для награждения электронными сертификами 

 

Номинация «Методическое пособие» 

1. Ширгаева Елена Гиффатовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад 

«Ромашка».  

2. Александрова Елена Евгеньевна, учитель – логопед МАДОУ «Детский сад 

«Дюймовочка». 

 

Номинация «Педагогический опыт» 

 

1. Горбунова Екатерина Михайловна, воспитатель МАДОУ «Детский сад 

«Тополёк» г. Советский». 

2. Соколова Наталия Викторовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад 

«Улыбка» п. Малиновский». 

3. Подолюк Наталья Александровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад 

«Чебурашка» с.п. Алябьевский». 

4. Филатова Наталья Александровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад 

«Дюймовочка». 

 

 

Номинация «Педагогический проект» 

 

1. Мельникова Наталья Викторовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад 

«Ромашка». 

2. Довгань Татьяна Владимировна, Гришина Елена Александровна, 

воспитатели МАДОУ «Детский сад «Ромашка». 

3. Кузнецова Александра Александровна, Пахаренко Елена Викторовна 

воспитатели МАДОУ «Детский сад «Улыбка» п. Малиновский». 

4. Дружина Алёна Викторовна, учитель - логопед МАДОУ «Детский сад 

«Росинка» п. Пионерский». 

 

 

 

 

 

 

 

 


